



Cieszyn, 18 września 2017 r.

Szanowni Państwo – Sympatycy Towarzystwa Ewangelickiego!

Wśród statutowych celów działalności Towarzystwa Ewangelickiego, obok wychowania w duchu ewangelicznym znalazło się prowadzenie działalności oświatowej. Cel ten realizujemy od kilkunastu lat w kolejnych placówkach Towarzystwa Ewangelickiego: liceum, gimnazjum, szkole podstawowej i przedszkolu.

Rodzice naszych wychowanków niejednokrotnie podkreślali, że doceniają nasze starania – cenią sobie poczucie bezpieczeństwa, wysoką jakość kształcenia, życzliwą, zaangażowaną, stale rozwijającą się kadre nauczycielską.

Reforma edukacji stawia przed nami ogromne wyzwanie, które chcemy podjąć, by utrzymać wysokie standardy naszych placówek. Postaramy się zrobić wszystko, by zamieszanie związane z reformą nie oznaczało dla uczniów oraz dla rodziców chaosu i niepewności, a stało się początkiem dalszego rozwoju naszych szkół. W związku z tym Towarzystwo Ewangelickie planuje rozbudowę budynku SPTE o dodatkowe sale lekcyjne i salę gimnastyczną, która będzie służyć także uczniom LOTE i wychowankom przedszkola. Rozbudowa ta będzie możliwa dzięki Parafii Ewangelickiej, która udostępni działkę za budynkiem SPTE.

Pamiętając, że placówki Towarzystwa zapewniają spójne kształcenie dzieci i młodzieży od przedszkola do szkoły średniej i wielu naszych wychowanków przeszło tę właśnie drogę, chcemy stworzyć kompleks budynków, który posłuży uczniom i rodzicom na każdym etapie edukacji szkolnej.

Planowana rozbudowa jest największym przedsięwzięciem, przed jakim stoi Towarzystwo od momentu powołania placówek edukacyjnych. Nowo powstały budynek będzie nie tylko służyć dzieciom, ale może stać się wizytówką społeczności ewangelickiej, a być może także miasta. Z koncepcją tej inwestycji mogą Państwo zapoznać się na stronie internetowej www.tecieszyn.pl.

Chcielibyśmy, aby prace związane z budową kompleksu nowych sal, zakończyły się we wrześniu 2019 r., by uczniowie mogli jak najszybciej skorzystać z nowych pracowni i sali gimnastycznej.



SZKOŁA PODSTAWOWA Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie
43-400 Cieszyn, Plac Kościelny 5
spte.tecieszyn.pl
tel. +48 33 852 12 36

Zawsze mogliśmy liczyć na Państwa życzliwość, okazywaną na różne sposoby, dlatego w obliczu tak wielkiego wyzwania zwracamy się z prośbą o wsparcie. Jeśli macie Państwo możliwość dowolnej formy zaangażowania się w nasze plany, prosimy o kontakt z dyrekcją szkół lub członkami zarządu Towarzystwa Ewangelickiego. Szczególnie zwracamy się z prośbą do osób związanych z firmami budowlanymi, które gotowe byłyby wesprzeć nasze plany rozwoju.

W najbliższym czasie poinformujemy Państwa także o możliwości współfinansowania tego ambitnego projektu. Wierzymy, że wszyscy razem, jako społeczność skupiona wokół placówek Towarzystwa Ewangelickiego możemy zrobić naprawdę wiele.

Będziemy wdzięczni za każdą formę okazanej pomocy w dziele, które będzie służyć naszym dzieciom przez wiele lat.

Z poważaniem

Zarząd TE

PREZES


Jacek Sobota

TOWARZYSTWO EWANGELICKIE
im. ks. Franciszka Michejdy
43-400 CIESZYN
ul. Sienkiewicza 2
NIP 548-15-78-961